1
MONTAGESYSTEMEN
EEN PROFESSIONELE AFWERKING
VAN UW GARAGEDEUR
2
Inhoud:
Montagesystemen 04
Dagkantprofiel 06

3. Montagekader
Het montagekader is de robuuste alleskunner van de montagesystemen. Een
100x50 aluminium kokerprofiel uit 2 delen per zijde zorgt voor een stabiele
onderconstructie voor garagedeuren zonder zij- en/of bovenruimte. Optioneel
met afwerklip voor een renovatie waar de wand niet meer zo fraai is. Er zijn vele
combinaties mogelijk voor verticaal en horizontaal.
6
• Toe te passen wanneer de zijruimte beperkt is (40 tot 85 mm per zijde)
• Eventueel beschikbaar met de zijwaartse montagebeugels
• Beschikbaar met en zonder montagetape
• Op maat meegeleverd met uw deurbestelling
• Standaard in 3 kleuren leverbaar:
DAGKANTPROFIEL
Optioneel in elke RAL kleur te poedercoaten
De dagkantprofielen zijn ook los verkrijgbaar:
Artikel Nr.:1690=7016-06500 Dagkant profiel ALU 87x10,5x1,5mm L=6.500 mm RAL7016FS
Artikel Nr.:1690=9005-06500 Dagkant profiel ALU 87x10,5x1,5mm L=6.500 mm RAL9005FS
Artikel Nr.:1690=9016-06500 Dagkant profiel ALU 87x10,5x1,5mm L=6.500 mm RAL9016FS
Artikel Nr.:1690=XXXX-06500 Dagkant profiel ALU 87x10,5x1,5mm L=6.500 mm RALXXXXFS
Artikel Nr.:1691=7016-06500 Dagkant profiel ALU 87x10,5x1,5mm L=6.500 mm RAL7016 30%
Artikel Nr.:1691=9005-06500 Dagkant profiel ALU 87x10,5x1,5mm L=6.500 mm RAL9005 30%
Artikel Nr.:1691=9016-06500 Dagkant profiel ALU 87x10,5x1,5mm L=6.500 mm RAL9016 30%
RAL 9005RAL 7016 RAL 9016
50 100 100 50
50
18